Директору МАОУ

«Начальная школа – детский сад № 52»

Ибрагимовой Д.В.

от______________________________________

________________________________________

________________________________________
Ф.И.О родителя (законного представителя) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего сына (дочь)__________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

дата рождения_________________________________________________________________
(день, месяц, год)

на обучение в_________________________________________________________________
наименование образовательной организации

в _______________________ класс с «     »______________20___ г.

Язык образования  – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

Адрес места жительства ребенка________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Данные родителей:

Ф.И.О. отца___________________________________________________________________

место работы. должность_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________

Ф.И.О. матери_________________________________________________________________

место работы. должность_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________

Ознакомлен (а) с:

 лицензией на осуществление образовательной деятельности;

 свидетельством о государственной аккредитации учреждения;

 образовательными программами;

 Уставом МАОУ «Начальная школа – детский сад № 52»;

 Правилами для обучающихся.

________________________     ________________________
          (число)          (подпись)

К заявлению прилагаю:

1.Копия свидетельства о рождении

2.Медицинская карточка

3.Личное дело

4.Копия медицинского полиса